

GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN

RESÚMEN

OBRA: PAVIMENTACION EN BLVD. DE ACCESO A LA LOCALIDAD DE MESILLAS, CONTRATO: OPPU-EST-LP-PEST-VIAL-2006C-2022 **HOJA:**
MUNICIPIO DE CONCORDIA, ESTADO DE SINALOA. **IMPORTE:** \$5,157,648.25 ✓ **1 DE 1**

UBICACIÓN: MESILLAS, MUNICIPIO DE CONCORDIA, ESTADO DE SINALOA.

ESTIMACIÓN: 2-N

PERIODO: 28/JUL/2022 AL 29/AGO/2022

	IMPORTE
E1 PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRÁULICO	
P01 PRELIMINARES	
P03 OBRA CIVIL	\$ 31,908.45 ✓
P05 CONCRETO HIDRÁULICO	\$ 1,023,819.04 ✓
P06 OBRAS VIALES	\$ 368,999.08 ✓
P30 BANQUETAS, GUARNICIONES Y ANDADORES	
P34 SEÑALIZACIÓN VIAL	
E2 ALUMBRADO PÚBLICO	
P20 INSTALACIÓN ELÉCTRICA	
P32 INSTALACIONES COMPLEMENTARIAS	

SUB-TOTAL= \$ 1,424,726.57 ✓
I.V.A.= \$ 227,956.25 ✓
TOTAL= \$ 1,652,682.82 ✓


ARQ. CÉSAR ABRAHAM CASTRO MEZA
SUPERVISOR S.O.P.


MELESIO PEREZ PULIDO
JEFE DEPTO DE SUPERVISION ZONA SUR


OBRAS Y SERVICIOS DEL RIO S.A. DE C.V.
CONTRATISTA

GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PÚBLICAS
DIRECCIÓN DE SUPERVISIÓN

ESTIMACIÓN

OBRA: PAVIMENTACION EN BLVD. DE ACCESO A LA LOCALIDAD DE MESILLAS, **CONTRATO:** OPPU-EST-LP-PEST-VIAL-2006C-2022 **HOJA:**
MUNICIPIO DE CONCORDIA, ESTADO DE SINALOA. **IMPORTE:** \$5,157,648.25 **1 DE 2**

UBICACIÓN: MESILLAS, MUNICIPIO DE CONCORDIA, ESTADO DE SINALOA.

ESTIMACIÓN: 2-N
PERIODO: 28/JUL/2022 AL 29/AGO/2022

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	SEGÚN PRESUPUESTO	ACUMULADA TOTAL	ACUMULADA ANTERIOR	VOLUMEN EXEDENTE	ESTA ESTIMACIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
E1	PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO								\$1,424,726.57
P03	OBRA CIVIL								\$31,908.45
P03S30C093	CALAFATEO EN LOSAS DE CONCRETO HIDRÁULICO CON ASFALTEX 505, INCLUYE: UN RIEGO CON EMULTEX T.P. (PRYMER), UN RIEGO DE ASFALTEX 505 Y BARRIDO DE LA SUPERFICIE.								\$15,384.44
P03S30C093	CALAFATEO EN LOSAS DE CONCRETO HIDRÁULICO CON ASFALTEX 505, INCLUYE: UN RIEGO CON EMULTEX T.P. (PRYMER), UN RIEGO DE ASFALTEX 505 Y BARRIDO DE LA SUPERFICIE.	ML ✓	1,306.0000	768.0700	0.0000	0.00	768.07	\$20.03	\$15,384.44 ✓
P03S48	JUNTA DE CONSTRUCCIÓN DIFERENTES TIPOS								\$16,524.01
P03S48C009	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CONTRAJUNTA DE PVC TIPO C 3 PARA LOSAS DE 20 CM. EN PAVIMENTOS, INCLUYE: TRAZO, ALINEACION, HINCADO Y REMOCION DE TAPA.	ML ✓	1,102.0000	491.5400	0.0000	0.00	491.54	\$24.59	\$12,086.97 ✓
P03S48C045	SUMINISTRO, HABILITADO Y COLOCACIÓN DE ACERO DE REFUERZO LISO EN PASAJUNTAS DE 5/8" DE DIAMETRO, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	KG ✓	245.0000	63.6500	0.0000	0.00	63.65	\$69.71	\$4,437.04 ✓
P05	CONCRETO HIDRÁULICO								\$1,023,819.04
P05S10	CONCRETO HIDRÁULICO DE RESISTENCIA NORMAL, CLASE 2, SUMINISTRADO POR PROVEEDOR, FABRICADO CON CEMENTO PORTLAND ORDINARIO TIPO CPO								\$1,023,819.04
P05S10C014	CONCRETO PREMEZCLADO F'C=300 KG/CM2 T.M.A. 1 1/2" EN LOSAS DE 20 CM. DE ESPESOR, INCLUYE: CIMBRADO, COLADO, VIBRADO, ENRASE DE CONCRETO, ACABADO RAYADO, VOLTEADOR, CURADO, DESCIMBRADO Y LIMPIEZA DE FORMAS METÁLICAS.	M3 ✓	588.0000	310.4900	0.0000	0.00	310.49	\$3,297.43	\$1,023,819.04 ✓



ESTIMACIÓN

IMPORTE: \$5,157,648.25 2 DE 2

ESTIMACIÓN:	2-N
PERIODO:	28/JUL/2022 AL 29/AGO/2022

[illegible]

TOTAL	\$1,424,726.57
-------	----------------

Edurne Ch

Casa d'Arturo Azzurro

ARQ. CÉSAR ABRAHAM CASTRO MEZA
SUPERVISOR S.O.P.

11/11/11

MELESIO PEREZ PULIDO
JEFE DE DEPARTAMENTO

OBRAS Y SERVICIOS DEL RIO S.A. DE C.V.